А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского  муниципального района
Ленинградской области
                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2014                         273
____________        №         _______

О внесении изменений в постановление
Администрации  Доможировского  сельского поселения
от 02.04.2013 № 53 «Об утверждении Правил
 проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими на
замещение должности руководителя муниципального
учреждения, и лицом, замещающим эту должность»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2014 г. № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Доможировского сельского  поселения  постановляет:
1. В Правилах  проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности, утвержденных постановлением Администрации Лодейнопольского муниципального района от 02.04.2013 г. № 53 "Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального
учреждения, и лицом, замещающим эту должность ":
а) в пункте 1 слово "представляемых" заменить словом "представленных";
б) в подпункте "б" пункта 8 слово "представляемые" заменить словом "представленные".
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте  Доможировского сельского поселения
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                             М.К.Боричев